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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - VIRY CHATILLON - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUSSELET Aline FRA 1971 EN DRAVEIL 01 28.35 1155  

2. LUCAS Sabrina FRA 1993 US GRIGNY 01 29.82 1062  

3. FARRUGIA Elise FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 31.05 987  

4. POLI Alexane FRA 1993 MORSANG ESSONNE NATATION 01 31.23 976  

5. LOYER Laura FRA 1994 CN VIRY CHATILLON 06 31.26 975  

6. LOPES Manon FRA 1989 CN VIRY CHATILLON 02 31.90 937  

7. BOURDERIOUX Julie FRA 1983 ETAMPES NATATION 01 32.14 923  

8. MARTIN Cyrielle FRA 1993 CN VIRY CHATILLON 05 32.17 921  

9. FAVERIEL Inès FRA 1971 US RIS ORANGIS 01 33.43 850  

10. CHAMBET Estelle FRA 1998 MORSANG ESSONNE NATATION 02 35.87 720  

11. DERVOUT Lenaick FRA 1999 MORSANG ESSONNE NATATION 03 37.05 660  

12. LEVASSEUR Nell FRA 1998 EN DRAVEIL 02 39.32 554  

13. BAZIN Pauline FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 03 41.31 468  

14. THOISON Maëlle FRA 1999 SCA 2000 EVRY 02 42.73 411  

15. VILLE Camille FRA 2001 CN VIRY CHATILLON 04 45.82 301  

N.C. VAN DEN HOVE Alissa FRA 1995 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JANSEN Doriane FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 1:06.55 984 31.90 (50 m)

2. MESSAGER Séverine FRA 1975 CN VIRY CHATILLON 02 1:07.98 943 32.84 (50 m)

3. CLAVIER Mélanie FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 1:09.06 912 32.81 (50 m)

4. POLI Alexane FRA 1993 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:09.22 908 32.85 (50 m)

5. MANTOVANI Alice FRA 1992 EN DRAVEIL 01 1:12.07 830 34.48 (50 m)

6. SECULA Fanny FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 1:12.16 827 34.37 (50 m)

7. ARAGO Laurence FRA 1975 MORSANG ESSONNE NATATION 03 1:14.57 764 34.24 (50 m)

8. MEHLHORN Pauline FRA 1998 US GRIGNY 01 1:16.49 715 35.37 (50 m)

9. SOLONDRAINIBE Tiffany FRA 1994 SCA 2000 EVRY 02 1:19.70 638 36.47 (50 m)

10. ECLAR Marjorie FRA 1997 ETAMPES NATATION 01 1:23.87 544 39.92 (50 m)

11. BROSSART Segolene FRA 2000 MORSANG ESSONNE NATATION 02 1:24.93 521 39.05 (50 m)

12. DANINTHE Laurine FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 06 1:31.90 383 44.51 (50 m)

13. MAZEREEL Anais FRA 1999 EN DRAVEIL 02 1:33.37 357 43.54 (50 m)

14. FOUGERON Simone FRA 1965 US RIS ORANGIS 01 1:34.32 341 38.68 (50 m)

15. POULAIN Camille FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 05 1:39.51 257 47.05 (50 m)

N.C. TOUSSAINT DU WAST Elora FRA 1997 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOULANGER Alicia FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 2:21.29 989 32.55 (50 m) - 1:08.11 (100 m)

2. DA LOURA Katia FRA 1996 US GRIGNY 01 2:30.25 862 34.63 (50 m) - 1:12.79 (100 m)

3. RULAND Véronique FRA 1965 CN VIRY CHATILLON 02 2:33.06 824 35.12 (50 m) - 1:13.54 (100 m)

4. LAFFITTE Christel FRA 1993 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:35.19 796 34.74 (50 m) - 1:14.11 (100 m)

5. DOUCET Ingrid FRA 1987 US RIS ORANGIS 01 2:40.91 722 36.34 (50 m) - 1:15.92 (100 m)

6. LUSSAN Camille FRA 1996 EN DRAVEIL 01 2:41.06 720 37.29 (50 m) - 1:18.83 (100 m)

7. COPIN Marie FRA 1981 MORSANG ESSONNE NATATION 03 2:45.06 671 37.07 (50 m) - 1:18.77 (100 m)

8. EVAIN Morgane FRA 1993 EN DRAVEIL 02 2:53.44 573 36.85 (50 m) - 1:20.21 (100 m)

9. PEYRICHOU Orane FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 04 2:53.70 571 38.22 (50 m) - 1:22.38 (100 m)

10. BLOCUS Amelie FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 05 3:05.20 449 40.24 (50 m) - 1:28.09 (100 m)

11. LEROY FREVIN Maëva FRA 1999 MORSANG ESSONNE NATATION 02 3:05.71 444 42.16 (50 m) - 1:30.37 (100 m)

12. VILLE Laura FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 03 3:05.72 444 41.42 (50 m) - 1:25.95 (100 m)

13. ROYER Betina FRA 2000 ETAMPES NATATION 01 3:12.99 376 42.13 (50 m) - 1:30.78 (100 m)

14. MUSSO Johana FRA 1985 SCA 2000 EVRY 02 3:14.44 363 40.96 (50 m) - 1:30.69 (100 m)

15. WEBER Noemie FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 06 3:39.58 174 45.07 (50 m) - 1:40.06 (100 m)

N.C. DULAC Emmanuelle FRA 1975 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Annabelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 06 4:59.94 949 32.82 (50 m) - 1:09.89 (100 m) - 2:25.37 (200 m) - 3:42.37 (300 m)

2. CHEVALIER Eloïse FRA 1994 US GRIGNY 01 5:06.46 903 33.58 (50 m) - 1:11.41 (100 m) - 2:30.09 (200 m) - 3:49.20 (300 m)

3. VASSILIADIS Maryn FRA 1990 CN VIRY CHATILLON 03 5:17.82 826 33.78 (50 m) - 1:11.54 (100 m) - 2:31.67 (200 m) - 3:54.77 (300 m)

4. CHAPARD Dominique FRA 1966 CN VIRY CHATILLON 02 5:19.23 817 35.81 (50 m) - 1:14.91 (100 m) - 2:36.37 (200 m) - 3:58.01 (300 m)

5. BECQUARD Clémentine FRA 1991 EN DRAVEIL 01 5:19.30 816 34.10 (50 m) - 1:13.22 (100 m) - 2:34.33 (200 m) - 3:57.22 (300 m)

6. OUCHAOUA Sarah FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 05 5:21.43 803 36.00 (50 m) - 1:15.76 (100 m) - 2:37.64 (200 m) - 3:58.55 (300 m)

7. QUENEUDEC Diane FRA 1988 SCA 2000 EVRY 01 5:24.57 782 34.44 (50 m) - 1:12.41 (100 m) - 2:34.41 (200 m) - 3:59.57 (300 m)

8. ESSERMEANT Magali FRA 1994 MORSANG ESSONNE NATATION 01 5:37.06 704 36.34 (50 m) - 1:17.54 (100 m) - 2:42.95 (200 m) - 4:09.73 (300 m)

9. REGAGNON Lise FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 5:46.34 649 37.11 (50 m) - 1:20.20 (100 m) - 2:50.64 (200 m) - 4:20.57 (300 m)

10. JACQUOT Sandrine FRA 1988 US RIS ORANGIS 01 5:47.22 643 36.58 (50 m) - 1:17.71 (100 m) - 2:46.57 (200 m) - 4:17.69 (300 m)

11. HOLKA Victoria FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 5:53.07 610 39.76 (50 m) - 1:23.68 (100 m) - 2:54.11 (200 m) - 4:24.34 (300 m)

12. MULLER Camille FRA 1997 EN DRAVEIL 02 6:05.69 540 40.14 (50 m) - 1:25.52 (100 m) - 2:58.33 (200 m) - 4:32.60 (300 m)

13. MATA Céline FRA 1974 MORSANG ESSONNE NATATION 03 6:34.33 398 40.24 (50 m) - 1:28.18 (100 m) - 3:09.89 (200 m) - 4:52.85 (300 m)

14. PAGE Sybille FRA 1999 MORSANG ESSONNE NATATION 02 6:42.56 361 43.86 (50 m) - 1:32.75 (100 m) - 3:15.93 (200 m) - 5:01.15 (300 m)

15. GERARD Clélia FRA 2000 ETAMPES NATATION 01 6:49.20 333 44.09 (50 m) - 1:37.39 (100 m) - 3:21.81 (200 m) - 5:08.53 (300 m)

N.C. DUCAT Elyse FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Annabelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 06 10:11.64 958 1:11.81 (100 m) - 2:28.17 (200 m) - 3:44.99 (300 m) - 5:02.41 (400 m) - 6:18.99 (500 m) - 7:36.85 (600 m) - 8:54.68 (700 m)

2. LE DUFF Nolwenn FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 03 10:15.03 946 1:11.14 (100 m) - 2:28.57 (200 m) - 3:46.25 (300 m) - 5:05.01 (400 m) - 6:23.38 (500 m) - 7:41.61 (600 m) - 8:59.79 (700 m)

3. BOULANGER Alicia FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 10:25.98 907 1:13.04 (100 m) - 2:29.40 (200 m) - 3:46.63 (300 m) - 5:05.83 (400 m) - 6:26.05 (500 m) - 7:46.58 (600 m) - 9:07.97 (700 m)

4. BECQUARD Clémentine FRA 1991 EN DRAVEIL 01 10:39.04 863 1:16.07 (100 m) - 2:36.70 (200 m) - 3:57.16 (300 m) - 5:17.42 (400 m) - 6:36.92 (500 m) - 7:58.70 (600 m) - 9:19.95 (700 m)

5. SAINT LOUIS Fabienne MRI 1988 US GRIGNY 01 10:40.11 859 1:15.21 (100 m) - 2:35.49 (200 m) - 3:56.36 (300 m) - 5:18.13 (400 m) - 6:39.13 (500 m) - 8:00.61 (600 m) - 9:21.35 (700 m)

6. MARTEAU Laura FRA 1988 MORSANG ESSONNE NATATION 01 10:40.20 859 1:14.11 (100 m) - 2:32.83 (200 m) - 3:52.45 (300 m) - 5:14.07 (400 m) - 6:37.16 (500 m) - 7:59.91 (600 m) - 9:21.16 (700 m)

7. CHAPARD Dominique FRA 1966 CN VIRY CHATILLON 02 10:44.54 844 1:16.06 (100 m) - 2:37.72 (200 m) - 3:59.61 (300 m) - 5:21.57 (400 m) - 6:41.95 (500 m) - 8:03.14 (600 m) - 9:24.18 (700 m)

8. SRHIOUAR Elodie FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 05 10:49.80 826 1:14.70 (100 m) - 2:36.77 (200 m) - 3:59.96 (300 m) - 5:22.10 (400 m) - 6:43.51 (500 m) - 8:06.35 (600 m) - 9:29.26 (700 m)

9. LECROQ Marine FRA 1993 CN VIRY CHATILLON 04 10:51.57 821 1:15.05 (100 m) - 2:35.59 (200 m) - 3:57.13 (300 m) - 5:19.52 (400 m) - 6:42.49 (500 m) - 8:05.90 (600 m) - 9:30.34 (700 m)

10. SEGRETIN Typhanie FRA 1997 ETAMPES NATATION 01 11:57.07 618 1:20.02 (100 m) - 2:46.88 (200 m) - 4:18.27 (300 m) - 5:52.11 (400 m) - 7:23.58 (500 m) - 8:55.00 (600 m) - 10:28.11 (700 m)

11. BINET Emma FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 02 11:58.07 615 1:21.70 (100 m) - 2:51.43 (200 m) - 4:23.02 (300 m) - 5:54.75 (400 m) - 7:26.09 (500 m) - 8:58.10 (600 m) - 10:30.54 (700 m)

12. BOMBAL Guilaine FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 12:15.07 568 1:23.86 (100 m) - 2:58.05 (200 m) - 4:32.03 (300 m) - 6:06.31 (400 m) - 7:38.93 (500 m) - 9:13.74 (600 m) - 10:47.90 (700 m)

13. ROUBIN Nadege FRA 1973 MORSANG ESSONNE NATATION 03 12:46.75 484 1:27.08 (100 m) - 3:02.35 (200 m) - 4:39.54 (300 m) - 6:18.56 (400 m) - 7:57.38 (500 m) - 9:36.06 (600 m) - 11:13.73 (700 m)

14. AL AJWAH Imane FRA 1997 EN DRAVEIL 02 13:02.55 445 1:30.00 (100 m) - 3:08.92 (200 m) - 4:46.30 (300 m) - 6:24.55 (400 m) - 8:03.80 (500 m) - 9:44.40 (600 m) - 11:25.26 (700 m)

15. FORNER Delphine FRA 1971 US RIS ORANGIS 01 13:12.21 422 1:29.00 (100 m) - 3:06.09 (200 m) - 4:45.20 (300 m) - 6:24.34 (400 m) - 8:04.75 (500 m) - 9:47.32 (600 m) - 11:28.60 (700 m)

N.C. MASSERON Tiphaine FRA 1992 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE MAITRE Audrey FRA 1981 MORSANG ESSONNE NATATION 03 1:14.98 977 36.70 (50 m)

1. MONTREDON Rachelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 04 1:14.98 977 36.38 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

3. ROUSSELET Orlane FRA 1994 EN DRAVEIL 01 1:16.78 930 36.60 (50 m)

4. DA LOURA Katia FRA 1996 US GRIGNY 01 1:18.43 889 37.93 (50 m)

5. JACQUOT Sandrine FRA 1988 US RIS ORANGIS 01 1:19.06 873 37.34 (50 m)

6. ROSINSKI Cécilia FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 1:20.01 850 37.94 (50 m)

7. HDIJA Sophia FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 1:21.54 813 38.20 (50 m)

8. HOLKA Victoria FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 1:24.06 755 40.78 (50 m)

9. PINCIROLI Marine FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 03 1:28.31 660 42.84 (50 m)

10. CHAMBET Estelle FRA 1998 MORSANG ESSONNE NATATION 02 1:28.51 656 43.04 (50 m)

11. LEGENDRE Albane FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:30.22 620 42.99 (50 m)

12. MOREL Valerie FRA 1971 CN VIRY CHATILLON 02 1:34.41 536 46.40 (50 m)

13. COGENT Ivana FRA 1999 EN DRAVEIL 02 1:47.17 318 38.91 (50 m)

14. BALMER Lea FRA 2001 CN VIRY CHATILLON 06 1:49.52 284 51.26 (50 m)

N.C. CHARRET Laëtitia FRA 1986 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

N.C. RUCK Lena FRA 2001 CN VIRY CHATILLON 05 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTREDON Rachelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 04 2:43.79 909 38.54 (50 m) - 1:21.23 (100 m)

2. GEFFROY Lucie FRA 1995 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:46.14 880 38.49 (50 m) - 1:20.65 (100 m)

3. COURTOIS Isabelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 05 2:46.16 880 39.60 (50 m) - 1:21.46 (100 m)

4. MARTIN Marie Pierre FRA 1995 US GRIGNY 01 2:46.47 876 39.79 (50 m) - 1:21.93 (100 m)

5. ROUSSELET Orlane FRA 1994 EN DRAVEIL 01 2:47.01 869 38.96 (50 m) - 1:21.91 (100 m)

6. JANSEN Doriane FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 2:47.13 868 39.55 (50 m) - 1:21.29 (100 m)

7. MOULINIE Emilie FRA 1992 MORSANG ESSONNE NATATION 02 2:51.88 810 39.77 (50 m) - 1:23.05 (100 m)

8. ZERBIB Eva FRA 1994 EN DRAVEIL 02 3:04.94 662 43.68 (50 m) - 1:29.84 (100 m)

9. QUILLAUX Anaëlle FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 3:09.00 619 43.41 (50 m) - 1:31.52 (100 m)

10. DESSON Solenn FRA 1996 US RIS ORANGIS 01 3:10.74 601 43.45 (50 m) - 1:31.39 (100 m)

11. PIROLLEY Isabelle FRA 1966 CN VIRY CHATILLON 02 3:11.53 593 43.49 (50 m) - 1:31.20 (100 m)

12. CLONTS Charlène FRA 1982 MORSANG ESSONNE NATATION 03 3:15.93 549 44.59 (50 m) - 1:33.89 (100 m)

13. PAPA Bahiya FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 3:18.31 526 44.13 (50 m) - 1:35.62 (100 m)

14. KAUB MOULY Océane FRA 1999 ETAMPES NATATION 01 3:20.32 507 43.89 (50 m) - 1:37.12 (100 m)

15. DA POIGNY RANGEARD Solenne FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 06 3:29.55 424 50.48 (50 m) - 1:44.91 (100 m)

N.C. AESCHLIMANN Clara FRA 1995 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHANRION Mélissa FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 06 1:21.34 1044 38.30 (50 m)

2. MATHIERE Amélie FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 1:21.69 1036 38.87 (50 m)

3. SITTLER Léa FRA 1989 EN DRAVEIL 01 1:22.16 1025 38.34 (50 m)

4. CHAVANNE Audrie FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 02 1:26.09 937 40.20 (50 m)

5. BUSSER Tiphaine FRA 1991 US RIS ORANGIS 01 1:26.50 929 40.06 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

6. GAUCHER Gaëlle FRA 1980 SCA 2000 EVRY 02 1:28.76 880 41.84 (50 m)

7. MAHDJOUB ARAIBI Imane FRA 1994 US GRIGNY 01 1:30.85 836 43.00 (50 m)

8. MOINET Françoise FRA 1965 CN VIRY CHATILLON 02 1:31.17 830 42.77 (50 m)

9. BENAMEUR Enora FRA 1997 EN DRAVEIL 02 1:33.82 776 44.45 (50 m)

10. BRIAN Virginie FRA 1984 MORSANG ESSONNE NATATION 03 1:34.74 758 44.40 (50 m)

11. WEBER Jane FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 04 1:37.43 706 45.55 (50 m)

12. BRIAN Coralie FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:38.80 681 46.00 (50 m)

13. ELIE Jeanne FRA 1999 ETAMPES NATATION 01 1:40.74 645 47.49 (50 m)

14. TIPHAINE Maud FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 05 1:43.16 602 48.37 (50 m)

15. ZIATA Ines FRA 2001 CN VIRY CHATILLON 03 1:45.28 565 48.88 (50 m)

N.C. SALIVAS Charlotte FRA 1989 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DIE Sonia FRA 1973 US GRIGNY 01 2:53.76 1043 40.44 (50 m) - 1:24.32 (100 m)

2. CHANRION Mélissa FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 06 2:54.21 1038 38.96 (50 m) - 1:23.91 (100 m)

3. MATHIERE Amélie FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 2:54.54 1034 38.63 (50 m) - 1:22.80 (100 m)

4. SITTLER Léa FRA 1989 EN DRAVEIL 01 2:56.41 1012 39.13 (50 m) - 1:23.30 (100 m)

5. IZANIC Lea FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 04 2:57.23 1003 39.29 (50 m) - 1:24.14 (100 m)

6. CHAVANNE Audrie FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 02 3:02.44 944 41.19 (50 m) - 1:28.95 (100 m)

7. GAUCHER Gaëlle FRA 1980 SCA 2000 EVRY 02 3:10.88 852 43.98 (50 m) - 1:32.25 (100 m)

8. OUCHAOUA Sarah FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 05 3:16.57 793 44.02 (50 m) - 1:34.24 (100 m)

9. ALVES Julie FRA 1995 MORSANG ESSONNE NATATION 01 3:17.91 780 44.14 (50 m) - 1:34.51 (100 m)

10. BENAMEUR Enora FRA 1997 EN DRAVEIL 02 3:22.00 739 45.93 (50 m) - 1:38.40 (100 m)

11. BRIAN Virginie FRA 1984 MORSANG ESSONNE NATATION 03 3:22.02 739 46.29 (50 m) - 1:38.00 (100 m)

12. LECROQ Emma FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 03 3:32.79 636 47.53 (50 m) - 1:42.65 (100 m)

13. ANGONIN Mélanie FRA 1999 ETAMPES NATATION 01 3:33.37 631 47.29 (50 m) - 1:41.55 (100 m)

14. VIANDON Françoise FRA 1956 CN VIRY CHATILLON 02 3:37.15 597 49.57 (50 m) - 1:44.61 (100 m)

15. HUART Jessica FRA 1984 US RIS ORANGIS 01 3:47.74 507 51.54 (50 m) - 1:49.43 (100 m)

N.C. BORBELY Dorine FRA 1986 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VASSILIADIS Maryn FRA 1990 CN VIRY CHATILLON 03 1:12.57 979 33.38 (50 m)

2. HALTALI Anissa FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 06 1:13.78 947 33.40 (50 m)

3. SEULEIMAN Sev FRA 1979 CN VIRY CHATILLON 02 1:14.05 940 35.07 (50 m)

4. ROUSSELLE Stéphanie FRA 1981 EN DRAVEIL 01 1:17.49 852 34.93 (50 m)

5. SOLER Bérénice FRA 1996 SCA 2000 EVRY 01 1:22.70 728 38.16 (50 m)

6. MAGNAN Audrey FRA 1997 US GRIGNY 01 1:26.01 654 39.14 (50 m)

7. ROSINSKI Chloé FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 1:26.12 651 39.27 (50 m)

8. TOULON Chloé FRA 1995 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:30.90 551 40.58 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

9. DIALLO Hadiyatou FRA 1994 SCA 2000 EVRY 02 1:34.60 480 41.54 (50 m)

10. MULLER Camille FRA 1997 EN DRAVEIL 02 1:39.44 394 45.85 (50 m)

11. LIORET Coralie FRA 2000 MORSANG ESSONNE NATATION 02 1:41.95 352 46.46 (50 m)

12. CHEBASSIER Karine FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 05 1:44.14 318 48.35 (50 m)

13. EL HAMDANI Ilhem FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 04 1:46.18 288 49.08 (50 m)

14. PERDUCAT Aurelie FRA 1974 MORSANG ESSONNE NATATION 03 1:48.02 262 47.54 (50 m)

15. PROUST Gwenaelle FRA 1999 US RIS ORANGIS 01 1:48.57 254 48.04 (50 m)

N.C. DUCAT Elyse FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HALTALI Anissa FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 06 2:45.40 861 35.04 (50 m) - 1:16.75 (100 m)

2. LE DUFF Nolwenn FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 03 2:47.03 840 35.94 (50 m) - 1:17.09 (100 m)

3. SEULEIMAN Sev FRA 1979 CN VIRY CHATILLON 02 2:49.30 812 36.58 (50 m) - 1:18.20 (100 m)

4. LEROY FREVIN Méline FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:52.39 774 36.84 (50 m) - 1:20.10 (100 m)

5. LECROQ Marine FRA 1993 CN VIRY CHATILLON 04 2:53.60 759 38.96 (50 m) - 1:23.37 (100 m)

6. SRHIOUAR Elodie FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 05 2:53.87 756 37.62 (50 m) - 1:23.59 (100 m)

7. MARTIN Marie Pierre FRA 1995 US GRIGNY 01 2:54.60 748 38.91 (50 m) - 1:23.89 (100 m)

8. DUHARD Esnerie FRA 1997 EN DRAVEIL 01 3:06.10 617 38.24 (50 m) - 1:24.96 (100 m)

9. BUSSER Tiphaine FRA 1991 US RIS ORANGIS 01 3:08.78 588 38.15 (50 m) - 1:24.52 (100 m)

10. LEGUAI Jennifer FRA 1997 SCA 2000 EVRY 01 3:12.88 545 40.95 (50 m) - 1:30.93 (100 m)

11. ROSINSKI Chloé FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 3:20.34 472 41.04 (50 m) - 1:31.13 (100 m)

12. AZEVEDO Sara Emmanuelle FRA 1997 EN DRAVEIL 02 3:28.67 397 41.74 (50 m) - 1:34.03 (100 m)

13. BINET Emma FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 02 3:41.50 293 45.18 (50 m) - 1:38.27 (100 m)

14. BOMBAL Guilaine FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 3:42.69 284 45.92 (50 m) - 1:44.00 (100 m)

15. DUCARRE Elisabeth FRA 1964 MORSANG ESSONNE NATATION 03 4:10.68 116 53.82 (50 m) - 1:56.83 (100 m)

N.C. MACE Charlotte FRA 1996 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE MAITRE Audrey FRA 1981 MORSANG ESSONNE NATATION 03 2:42.02 949 34.80 (50 m) - 1:16.25 (100 m)

2. CHEVALIER Eloïse FRA 1994 US GRIGNY 01 2:46.67 888 37.03 (50 m) - 1:17.16 (100 m)

3. MORET Céline FRA 1988 CN VIRY CHATILLON 02 2:47.34 879 34.81 (50 m) - 1:18.23 (100 m)

4. IBORRA Léa FRA 1994 CN VIRY CHATILLON 05 2:50.77 836 36.05 (50 m) - 1:18.80 (100 m)

5. SAUVAGEOT Margaux FRA 1997 EN DRAVEIL 01 2:51.33 829 37.98 (50 m) - 1:22.60 (100 m)

6. LAFFITTE Christel FRA 1993 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:51.93 821 35.50 (50 m) - 1:19.81 (100 m)

7. ROUSSEL Solène FRA 1997 SCA 2000 EVRY 01 2:53.42 803 38.40 (50 m) - 1:22.31 (100 m)

8. ROSINSKI Cécilia FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 2:56.97 760 36.15 (50 m) - 1:20.54 (100 m)

9. DOUCET Ingrid FRA 1987 US RIS ORANGIS 01 3:02.17 699 36.99 (50 m) - 1:22.84 (100 m)

10. ROUSSELET Emma FRA 1999 EN DRAVEIL 02 3:04.66 671 43.32 (50 m) - 1:30.38 (100 m)

11. CUNHA FERREIRA Léonie FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 03 3:13.87 571 42.20 (50 m) - 1:32.41 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

12. BOUDRY Severine FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 3:13.97 570 44.30 (50 m) - 1:36.69 (100 m)

13. ROUSSEAU Morgane FRA 2000 MORSANG ESSONNE NATATION 02 3:14.72 562 42.50 (50 m) - 1:33.32 (100 m)

14. EL HAMDANI Imane FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 04 3:20.49 504 43.63 (50 m) - 1:36.08 (100 m)

15. LENGLEN Victoria FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 06 3:31.37 404 43.01 (50 m) - 1:34.98 (100 m)

N.C. BORBELY Dorine FRA 1986 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTEAU Laura FRA 1988 MORSANG ESSONNE NATATION 01 5:46.04 905 37.29 (50 m) - 1:20.07 (100 m) - 2:49.61 (200 m) - 4:26.91 (300 m)

2. MORET Céline FRA 1988 CN VIRY CHATILLON 02 5:50.95 874 37.15 (50 m) - 1:19.37 (100 m) - 2:47.99 (200 m) - 4:32.29 (300 m)

3. CLAVIER Mélanie FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 5:53.43 858 38.94 (50 m) - 1:23.97 (100 m) - 2:55.08 (200 m) - 4:35.08 (300 m)

4. PHANVILAY Soukphaphone FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 06 5:53.46 858 36.97 (50 m) - 1:20.27 (100 m) - 2:51.29 (200 m) - 4:32.08 (300 m)

5. IBORRA Léa FRA 1994 CN VIRY CHATILLON 05 6:02.86 799 36.72 (50 m) - 1:20.30 (100 m) - 2:51.19 (200 m) - 4:31.76 (300 m)

6. MEHLHORN Frédérique FRA 1992 US GRIGNY 01 6:04.88 787 37.02 (50 m) - 1:23.17 (100 m) - 2:56.67 (200 m) - 4:41.98 (300 m)

7. SECULA Fanny FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 6:09.84 757 40.11 (50 m) - 1:29.94 (100 m) - 3:03.25 (200 m) - 4:49.92 (300 m)

8. MATHIERE Aurélie FRA 1998 SCA 2000 EVRY 01 6:13.89 733 42.92 (50 m) - 1:32.94 (100 m) - 3:03.98 (200 m) - 4:50.76 (300 m)

9. ALAUZET Marion FRA 1997 EN DRAVEIL 01 6:26.38 662 40.65 (50 m) - 1:31.41 (100 m) - 3:11.23 (200 m) - 4:59.39 (300 m)

10. ROUSSELET Emma FRA 1999 EN DRAVEIL 02 6:32.50 628 44.20 (50 m) - 1:42.35 (100 m) - 3:18.94 (200 m) - 5:06.66 (300 m)

11. SOLONDRAINIBE Kelly FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 6:44.50 565 43.48 (50 m) - 1:37.82 (100 m) - 3:22.40 (200 m) - 5:09.58 (300 m)

12. CHARLES Nolwenn FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 02 6:44.72 564 41.77 (50 m) - 1:34.63 (100 m) - 3:13.06 (200 m) - 5:04.92 (300 m)

13. SEGRETIN Typhanie FRA 1997 ETAMPES NATATION 01 6:45.19 561 42.29 (50 m) - 1:32.95 (100 m) - 3:14.36 (200 m) - 5:11.88 (300 m)

14. ROUBIN Nadege FRA 1973 MORSANG ESSONNE NATATION 03 6:57.85 498 47.36 (50 m) - 1:39.99 (100 m) - 3:30.53 (200 m) - 5:25.66 (300 m)

15. CHASSAT Virginie FRA 1990 US RIS ORANGIS 01 7:08.84 446 39.47 (50 m) - 1:31.92 (100 m) - 3:13.87 (200 m) - 5:13.96 (300 m)

N.C. MACE Charlotte FRA 1996 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DA LOURA Katia FRA 1996      

MARTIN Marie Pierre FRA 1995      

CHEVALIER Eloïse FRA 1994      

SAINT LOUIS Fabienne MRI 1988      

LUCAS Sabrina FRA 1993      

MAHDJOUB ARAIBI Imane FRA 1994      

DIE Sonia FRA 1973      

MAGNAN Audrey FRA 1997      

MEHLHORN Frédérique FRA 1992      

MEHLHORN Pauline FRA 1998 US GRIGNY 01 11:32.68 894 1:08.62 (100 m) - 2:18.90 (200 m) - 3:29.17 (300 m) - 4:36.57 (400 m) - 5:41.64 (500 m) - 6:50.10 (600 m) - 7:55.46 (700 m) - 9:09.18 (800 m) - 10:18.50 (900 m)

2. JANSEN Doriane FRA 1996      

MATHIERE Amélie FRA 1994      

FARRUGIA Elise FRA 1996      

BOULANGER Alicia FRA 1992      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

QUENEUDEC Diane FRA 1988      

LEGUAI Jennifer FRA 1997      

MATHIERE Aurélie FRA 1998      

HDIJA Sophia FRA 1996      

SOLER Bérénice FRA 1996      

ROUSSEL Solène FRA 1997 SCA 2000 EVRY 01 11:37.59 880 1:06.53 (100 m) - 2:16.08 (200 m) - 3:25.96 (300 m) - 4:30.10 (400 m) - 5:39.04 (500 m) - 6:51.29 (600 m) - 8:03.84 (700 m) - 9:16.48 (800 m) - 10:28.04 (900 m)

3. DUHARD Esnerie FRA 1997      

ALAUZET Marion FRA 1997      

LUSSAN Camille FRA 1996      

SAUVAGEOT Margaux FRA 1997      

MANTOVANI Alice FRA 1992      

SITTLER Léa FRA 1989      

ROUSSELET Aline FRA 1971      

ROUSSELET Orlane FRA 1994      

ROUSSELLE Stéphanie FRA 1981      

BECQUARD Clémentine FRA 1991 EN DRAVEIL 01 11:43.49 864 1:12.76 (100 m) - 2:28.32 (200 m) - 3:42.59 (300 m) - 4:53.92 (400 m) - 6:04.98 (500 m) - 7:11.60 (600 m) - 8:15.27 (700 m) - 9:24.97 (800 m) - 10:32.82 (900 m)

4. LAFFITTE Christel FRA 1993      

ESSERMEANT Magali FRA 1994      

GEFFROY Lucie FRA 1995      

TOULON Chloé FRA 1995      

ALVES Julie FRA 1995      

LEGENDRE Albane FRA 1997      

BRIAN Coralie FRA 1997      

MARTEAU Laura FRA 1988      

LEROY FREVIN Méline FRA 1997      

POLI Alexane FRA 1993 MORSANG ESSONNE NATATION 01 12:16.39 777 1:09.54 (100 m) - 2:18.61 (200 m) - 3:32.89 (300 m) - 4:50.38 (400 m) - 6:06.96 (500 m) - 7:30.86 (600 m) - 8:47.00 (700 m) - 9:57.44 (800 m) - 11:05.70 (900 m)

5. MESSAGER Séverine FRA 1975      

LOPES Manon FRA 1989      

MOREL Valerie FRA 1971      

CHAPARD Dominique FRA 1966      

SEULEIMAN Sev FRA 1979      

VIANDON Françoise FRA 1956      

PIROLLEY Isabelle FRA 1966      

MOINET Françoise FRA 1965      

MORET Céline FRA 1988      

RULAND Véronique FRA 1965 CN VIRY CHATILLON 02 12:31.97 737 1:09.29 (100 m) - 2:22.53 (200 m) - 3:43.58 (300 m) - 3:58.66 (400 m) - 6:16.72 (500 m) - 7:43.53 (600 m) - 8:56.93 (700 m) - 10:15.54 (800 m) - 11:21.44 (900 m)

6. LECROQ Marine FRA 1993      

IZANIC Lea FRA 1997      

REGAGNON Lise FRA 1999      

WEBER Jane FRA 1998      

VILLE Camille FRA 2001      

PEYRICHOU Orane FRA 1995      

EL HAMDANI Ilhem FRA 2000      

EL HAMDANI Imane FRA 2000      

MONTREDON Rachelle FRA 1997      

SECULA Fanny FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 13:00.49 668 1:08.13 (100 m) - 2:16.32 (200 m) - 3:33.27 (300 m) - 4:50.57 (400 m) - 6:34.56 (500 m) - 7:51.71 (600 m) - 9:21.37 (700 m) - 10:42.77 (800 m) - 11:51.58 (900 m)

7. BUSSER Tiphaine FRA 1991      

JACQUOT Sandrine FRA 1988      
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HUART Jessica FRA 1984      

PROUST Gwenaelle FRA 1999      

FOUGERON Simone FRA 1965      

DESSON Solenn FRA 1996      

FAVERIEL Inès FRA 1971      

FORNER Delphine FRA 1971      

CHASSAT Virginie FRA 1990      

DOUCET Ingrid FRA 1987 US RIS ORANGIS 01 13:04.54 658 1:09.42 (100 m) - 2:20.24 (200 m) - 3:48.17 (300 m) - 5:13.15 (400 m) - 6:41.38 (500 m) - 8:00.07 (600 m) - 9:13.32 (700 m) - 10:37.49 (800 m) - 11:55.13 (900 m)

8. SRHIOUAR Elodie FRA 1995      

COURTOIS Isabelle FRA 1997      

TIPHAINE Maud FRA 1999      

CHEBASSIER Karine FRA 1999      

RUCK Lena FRA 2001      

OUCHAOUA Sarah FRA 1998      

MARTIN Cyrielle FRA 1993      

BLOCUS Amelie FRA 1998      

POULAIN Camille FRA 1999      

IBORRA Léa FRA 1994 CN VIRY CHATILLON 05 13:07.76 650 1:09.44 (100 m) - 2:15.69 (200 m) - 3:39.98 (300 m) - 5:01.10 (400 m) - 6:38.26 (500 m) - 9:02.32 (600 m) - 10:21.77 (700 m) - 11:58.82 (800 m) - 13:07.74 (900 m)

9. VASSILIADIS Maryn FRA 1990      

QUILLAUX Anaëlle FRA 1998      

VILLE Laura FRA 1999      

BAZIN Pauline FRA 1999      

ZIATA Ines FRA 2001      

PINCIROLI Marine FRA 1999      

CUNHA FERREIRA Léonie FRA 2000      

LECROQ Emma FRA 1999      

LE DUFF Nolwenn FRA 1997      

CLAVIER Mélanie FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 13:13.15 638 1:07.54 (100 m) - 2:23.98 (200 m) - 3:51.16 (300 m) - 5:25.97 (400 m) - 7:03.36 (500 m) - 8:20.16 (600 m) - 9:39.89 (700 m) - 10:56.60 (800 m) - 12:04.30 (900 m)

10. COPIN Marie FRA 1981      

MATA Céline FRA 1974      

DERVOUT Lenaick FRA 1999      

CLONTS Charlène FRA 1982      

PERDUCAT Aurelie FRA 1974      

BRIAN Virginie FRA 1984      

DUCARRE Elisabeth FRA 1964      

ROUBIN Nadege FRA 1973      

ARAGO Laurence FRA 1975      

LE MAITRE Audrey FRA 1981 MORSANG ESSONNE NATATION 03 13:18.89 624 1:11.37 (100 m) - 2:28.96 (200 m) - 3:56.41 (300 m) - 5:15.26 (400 m) - 6:43.17 (500 m) - 8:12.17 (600 m) - 9:41.10 (700 m) - 10:59.54 (800 m) - 12:13.76 (900 m)

11. PAPA Bahiya FRA 1997      

THOISON Maëlle FRA 1999      

HOLKA Victoria FRA 1998      

MUSSO Johana FRA 1985      

GAUCHER Gaëlle FRA 1980      

DIALLO Hadiyatou FRA 1994      

BOUDRY Severine FRA 1997      

SOLONDRAINIBE Tiffany FRA 1994      

SOLONDRAINIBE Kelly FRA 1998      

BOMBAL Guilaine FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 13:24.32 612 1:20.17 (100 m) - 2:58.53 (200 m) - 4:12.97 (300 m) - 5:34.37 (400 m) - 6:50.19 (500 m) - 8:08.37 (600 m) - 9:28.97 (700 m) - 10:49.12 (800 m) - 12:06.38 (900 m)
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12. LOYER Laura FRA 1994      

MARTIN Annabelle FRA 1997      

LENGLEN Victoria FRA 1999      

BALMER Lea FRA 2001      

DA POIGNY RANGEARD Solenne FRA 1999      

WEBER Noemie FRA 2000      

PHANVILAY Soukphaphone FRA 1996      

DANINTHE Laurine FRA 2000      

CHANRION Mélissa FRA 1998      

HALTALI Anissa FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 06 13:26.39 607 1:10.45 (100 m) - 2:16.87 (200 m) - 3:41.11 (300 m) - 5:20.50 (400 m) - 6:51.34 (500 m) - 8:25.05 (600 m) - 9:34.67 (700 m) - 11:04.33 (800 m) - 12:17.09 (900 m)

13. MOULINIE Emilie FRA 1992      

CHAMBET Estelle FRA 1998      

PAGE Sybille FRA 1999      

LEROY FREVIN Maëva FRA 1999      

ROUSSEAU Morgane FRA 2000      

BROSSART Segolene FRA 2000      

LIORET Coralie FRA 2000      

CHAVANNE Audrie FRA 1997      

CHARLES Nolwenn FRA 1997      

BINET Emma FRA 1997 MORSANG ESSONNE NATATION 02 13:36.42 585 1:11.83 (100 m) - 2:30.91 (200 m) - 4:00.15 (300 m) - 5:23.37 (400 m) - 6:51.10 (500 m) - 8:18.59 (600 m) - 9:47.56 (700 m) - 11:02.77 (800 m) - 12:23.02 (900 m)

14. ROSINSKI Cécilia FRA 1993      

SEGRETIN Typhanie FRA 1997      

BOURDERIOUX Julie FRA 1983      

KAUB MOULY Océane FRA 1999      

GERARD Clélia FRA 2000      

ROYER Betina FRA 2000      

ANGONIN Mélanie FRA 1999      

ECLAR Marjorie FRA 1997      

ELIE Jeanne FRA 1999      

ROSINSKI Chloé FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 13:44.89 566 1:09.65 (100 m) - 2:25.04 (200 m) - 3:57.62 (300 m) - 5:13.67 (400 m) - 6:45.74 (500 m) - 8:12.74 (600 m) - 9:35.78 (700 m) - 11:00.98 (800 m) - 12:28.48 (900 m)

15. ROUSSELET Emma FRA 1999      

BENAMEUR Enora FRA 1997      

COGENT Ivana FRA 1999      

MAZEREEL Anais FRA 1999      

LEVASSEUR Nell FRA 1998      

ZERBIB Eva FRA 1994      

MULLER Camille FRA 1997      

EVAIN Morgane FRA 1993      

AL AJWAH Imane FRA 1997      

AZEVEDO Sara Emmanuelle FRA 1997 EN DRAVEIL 02 13:49.25 556 1:14.71 (100 m) - 2:42.08 (200 m) - 4:13.03 (300 m) - 5:47.50 (400 m) - 7:18.10 (500 m) - 8:34.10 (600 m) - 9:53.59 (700 m) - 11:09.10 (800 m) - 12:31.63 (900 m)

N.C. DUCAT Elyse FRA 1994      

VAN DEN HOVE Alissa FRA 1995      

BORBELY Dorine FRA 1986      

CHARRET Laëtitia FRA 1986      

DULAC Emmanuelle FRA 1975      

MASSERON Tiphaine FRA 1992      

AESCHLIMANN Clara FRA 1995      

TOUSSAINT DU WAST Elora FRA 1997      
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SALIVAS Charlotte FRA 1989      

MACE Charlotte FRA 1996 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PHANVILAY Soukphaphone FRA 1996      

CHANRION Mélissa FRA 1998      

HALTALI Anissa FRA 1996      

MARTIN Annabelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 06 5:04.09 945 39.07 (50 m) - 1:20.35 (100 m) - 2:43.86 (200 m) - 3:57.86 (300 m)

2. MEHLHORN Frédérique FRA 1992      

DIE Sonia FRA 1973      

MARTIN Marie Pierre FRA 1995      

SAINT LOUIS Fabienne MRI 1988 US GRIGNY 01 5:04.65 941 37.19 (50 m) - 1:18.06 (100 m) - 2:39.78 (200 m) - 3:57.70 (300 m)

3. ROUSSELET Orlane FRA 1994      

SITTLER Léa FRA 1989      

BECQUARD Clémentine FRA 1991      

ROUSSELLE Stéphanie FRA 1981 EN DRAVEIL 01 5:06.30 931 37.15 (50 m) - 1:17.73 (100 m) - 2:40.33 (200 m) - 3:59.10 (300 m)

4. IBORRA Léa FRA 1994      

OUCHAOUA Sarah FRA 1998      

SRHIOUAR Elodie FRA 1995      

COURTOIS Isabelle FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 05 5:07.27 924 38.02 (50 m) - 1:18.41 (100 m) - 2:47.01 (200 m) - 4:02.05 (300 m)

5. MONTREDON Rachelle FRA 1997      

IZANIC Lea FRA 1997      

LECROQ Marine FRA 1993      

SECULA Fanny FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 5:07.40 924 37.34 (50 m) - 1:15.84 (100 m) - 2:39.35 (200 m) - 3:56.85 (300 m)

6. JANSEN Doriane FRA 1996      

MATHIERE Amélie FRA 1994      

SOLER Bérénice FRA 1996      

BOULANGER Alicia FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 5:07.47 923 38.00 (50 m) - 1:18.10 (100 m) - 2:39.57 (200 m) - 4:02.46 (300 m)

7. QUILLAUX Anaëlle FRA 1998      

LE DUFF Nolwenn FRA 1997      

VASSILIADIS Maryn FRA 1990      

CLAVIER Mélanie FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 5:12.72 891 41.34 (50 m) - 1:27.20 (100 m) - 2:50.08 (200 m) - 4:03.85 (300 m)

8. MESSAGER Séverine FRA 1975      

MOINET Françoise FRA 1965      

SEULEIMAN Sev FRA 1979      

MORET Céline FRA 1988 CN VIRY CHATILLON 02 5:16.23 869 40.54 (50 m) - 1:23.38 (100 m) - 2:53.42 (200 m) - 4:09.80 (300 m)

9. GEFFROY Lucie FRA 1995      

ALVES Julie FRA 1995      

LEROY FREVIN Méline FRA 1997      

ESSERMEANT Magali FRA 1994 MORSANG ESSONNE NATATION 01 5:20.35 844 38.32 (50 m) - 1:19.61 (100 m) - 2:54.06 (200 m) - 4:12.15 (300 m)

10. JACQUOT Sandrine FRA 1988      

DESSON Solenn FRA 1996      

BUSSER Tiphaine FRA 1991      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

DOUCET Ingrid FRA 1987 US RIS ORANGIS 01 5:27.63 801 37.42 (50 m) - 1:19.24 (100 m) - 2:55.71 (200 m) - 4:15.57 (300 m)

11. MOULINIE Emilie FRA 1992      

CHAVANNE Audrie FRA 1997      

CHARLES Nolwenn FRA 1997      

CHAMBET Estelle FRA 1998 MORSANG ESSONNE NATATION 02 5:42.17 719 38.88 (50 m) - 1:20.80 (100 m) - 2:47.08 (200 m) - 4:21.52 (300 m)

12. CLONTS Charlène FRA 1982      

BRIAN Virginie FRA 1984      

ROUBIN Nadege FRA 1973      

LE MAITRE Audrey FRA 1981 MORSANG ESSONNE NATATION 03 5:44.24 707 42.20 (50 m) - 1:28.42 (100 m) - 3:04.31 (200 m) - 4:38.96 (300 m)

13. HOLKA Victoria FRA 1998      

GAUCHER Gaëlle FRA 1980      

BOMBAL Guilaine FRA 1998      

SOLONDRAINIBE Kelly FRA 1998 SCA 2000 EVRY 02 5:47.01 692 40.94 (50 m) - 1:23.77 (100 m) - 2:52.52 (200 m) - 4:29.90 (300 m)

14. ROSINSKI Cécilia FRA 1993      

ANGONIN Mélanie FRA 1999      

ROSINSKI Chloé FRA 1993      

SEGRETIN Typhanie FRA 1997 ETAMPES NATATION 01 5:47.78 688 38.90 (50 m) - 1:22.88 (100 m) - 3:03.56 (200 m) - 4:31.84 (300 m)

15. ROUSSELET Emma FRA 1999      

BENAMEUR Enora FRA 1997      

AZEVEDO Sara Emmanuelle FRA 1997      

AL AJWAH Imane FRA 1997 EN DRAVEIL 02 5:55.58 646 42.23 (50 m) - 1:28.30 (100 m) - 3:03.05 (200 m) - 4:32.65 (300 m)

N.C. CHARRET Laëtitia FRA 1986      

BORBELY Dorine FRA 1986      

MACE Charlotte FRA 1996      

DUCAT Elyse FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 0  

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRANCHARD Rudy FRA 1987 EN DRAVEIL 01 26.64 1017  

2. PELET Mehdi FRA 1987 SCA 2000 EVRY 01 27.43 964  

3. RIGONNAUD Christophe FRA 1966 CN VIRY CHATILLON 02 27.51 959  

4. CABRERA Cyril FRA 1990 US RIS ORANGIS 01 27.89 935  

5. MANGION Stephen FRA 1989 SCA 2000 EVRY 03 28.35 905  

6. CAMON Kayze FRA 1997 US GRIGNY 01 29.14 856  

7. GUYONNET Christophe FRA 1981 CN VIRY CHATILLON 04 29.70 822  

8. RABARIMAMPIANINA Célestin FRA 1962 US RIS ORANGIS 02 29.73 820  

9. PEURIEN Lucas FRA 1996 ETAMPES NATATION 01 29.86 812  

10. SANDRAS Benjamin FRA 1986 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 30.33 785  

11. MESSAOUDI Mohamed MAR 1990 SCA 2000 EVRY 02 30.57 771  

12. DOINEIL Cyril FRA 1995 MORSANG ESSONNE NATATION 01 30.77 759  

13. LOPVET Gilles FRA 1963 CN VIRY CHATILLON 06 31.44 721  

14. GONTRAN Guillaume FRA 1977 CN VIRY CHATILLON 03 32.86 643  

15. MARTINS Flavian FRA 1998 US GRIGNY 02 35.93 490  

16. DESNOS Nolan FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 05 42.88 220  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MACCOTTA Mickaël FRA 1991 MORSANG ESSONNE NATATION 01 55.75 1094 26.55 (50 m)

2. MARCADET Thibaud FRA 1988 US RIS ORANGIS 01 56.70 1062 27.51 (50 m)

3. GOUSSARD Jérôme FRA 1976 CN VIRY CHATILLON 02 59.36 976 28.38 (50 m)

4. BARDI David FRA 1975 US GRIGNY 01 1:00.44 942 28.87 (50 m)

5. MARTINS Nicolas FRA 1995 SCA 2000 EVRY 01 1:00.49 941 28.35 (50 m)

6. HERVO Matthieu FRA 1988 EN DRAVEIL 01 1:01.38 913 29.71 (50 m)

7. GOUASMIA FREMONT Raoul FRA 1975 SCA 2000 EVRY 02 1:02.50 879 29.36 (50 m)

8. DJEARAMIN Ganesh FRA 1986 US GRIGNY 02 1:06.08 775 31.29 (50 m)

9. HELLMUTH Pierre FRA 1993 SCA 2000 EVRY 03 1:11.48 630 34.19 (50 m)

10. EL ALAMI Younes FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 1:16.28 514 37.28 (50 m)

11. ALEXANDRE Grégoire FRA 1955 CN VIRY CHATILLON 03 1:17.05 496 36.93 (50 m)

12. LOUDET Stéphane FRA 1967 US RIS ORANGIS 02 1:19.71 438 37.04 (50 m)

13. DESTREZ Robin FRA 1997 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 1:22.30 385 38.14 (50 m)

14. GUERRA Tristan FRA 2000 ETAMPES NATATION 01 1:25.42 325 40.48 (50 m)

15. PILORGET Charles FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 05 1:26.31 309 42.68 (50 m)

N.C. LORIC Yoann FRA 1981 CN VIRY CHATILLON 06 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MACCOTTA Fabien FRA 1988 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:58.77 1142 26.62 (50 m) - 56.33 (100 m)

2. MARY Christopher FRA 1991 US GRIGNY 01 2:03.27 1066 27.96 (50 m) - 59.00 (100 m)

3. GAUFRETEAU Clément FRA 1993 CN VIRY CHATILLON 04 2:12.77 915 30.33 (50 m) - 1:04.49 (100 m)

4. VILAIN Benoît FRA 1992 CN VIRY CHATILLON 06 2:12.99 911 30.16 (50 m) - 1:04.07 (100 m)

5. GAUFRETEAU Arthur FRA 1990 US RIS ORANGIS 01 2:15.84 868 30.20 (50 m) - 1:04.34 (100 m)

6. PIRES Mathieu FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 05 2:19.69 811 30.40 (50 m) - 1:06.18 (100 m)

7. MARTINS Dimitry POR 1998 US GRIGNY 02 2:23.00 764 31.94 (50 m) - 1:09.12 (100 m)

8. DELABARRE Lucas FRA 1995 SCA 2000 EVRY 01 2:23.45 758 30.47 (50 m) - 1:06.63 (100 m)

9. BONNEMAIN Frédéric FRA 1965 US RIS ORANGIS 02 2:24.89 738 31.16 (50 m) - 1:07.45 (100 m)

10. CIRON Jean Michel FRA 1967 EN DRAVEIL 01 2:28.24 693 32.84 (50 m) - 1:09.46 (100 m)

11. DOUADY Stéphane FRA 1976 CN VIRY CHATILLON 03 2:33.96 618 33.02 (50 m) - 1:10.93 (100 m)

12. KNODEL Dominique FRA 1965 CN VIRY CHATILLON 02 2:35.98 593 33.82 (50 m) - 1:12.92 (100 m)

13. YVINEC Antoine FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 2:36.77 583 34.83 (50 m) - 1:14.28 (100 m)

14. MORIN Philippe FRA 1993 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 2:38.04 568 33.14 (50 m) - 1:11.91 (100 m)

15. PINCHON Eric FRA 1972 SCA 2000 EVRY 02 2:38.05 568 35.56 (50 m) - 1:14.75 (100 m)

16. ARNOULD Pierre FRA 1961 SCA 2000 EVRY 03 2:59.31 340 38.97 (50 m) - 1:23.25 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARY Christopher FRA 1991 US GRIGNY 01 4:27.40 1015 29.96 (50 m) - 1:02.52 (100 m) - 2:11.14 (200 m) - 3:18.90 (300 m)

2. VERLA Christophe FRA 1968 EN DRAVEIL 01 4:30.78 988 31.17 (50 m) - 1:05.15 (100 m) - 2:13.52 (200 m) - 3:22.56 (300 m)

3. MARTEAU Matthieu FRA 1990 MORSANG ESSONNE NATATION 01 4:34.79 956 30.94 (50 m) - 1:03.81 (100 m) - 2:11.58 (200 m) - 3:22.52 (300 m)

4. AUMERCIER Anthony FRA 1987 US RIS ORANGIS 01 4:42.23 899 30.41 (50 m) - 1:03.97 (100 m) - 2:14.36 (200 m) - 3:27.77 (300 m)

5. ROUSSEL Francis FRA 1967 SCA 2000 EVRY 01 4:45.30 876 31.16 (50 m) - 1:05.48 (100 m) - 2:17.44 (200 m) - 3:30.77 (300 m)

6. POULAIN Arthur FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 04 4:47.38 861 32.02 (50 m) - 1:07.76 (100 m) - 2:20.75 (200 m) - 3:34.38 (300 m)

7. GENEVOIS Tim FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 05 4:58.27 782 31.88 (50 m) - 1:08.22 (100 m) - 2:24.38 (200 m) - 3:41.07 (300 m)

8. LIEHRMANN Arnaud FRA 1996 SCA 2000 EVRY 03 5:05.36 733 31.98 (50 m) - 1:08.29 (100 m) - 2:24.11 (200 m) - 3:44.76 (300 m)

9. DESSON Franck FRA 1969 US RIS ORANGIS 02 5:08.28 713 33.22 (50 m) - 1:10.78 (100 m) - 2:28.24 (200 m) - 3:47.96 (300 m)

10. MAZUR Didier FRA 1969 CN VIRY CHATILLON 02 5:24.69 607 33.90 (50 m) - 1:12.52 (100 m) - 2:34.48 (200 m) - 3:59.73 (300 m)

11. MAHTALI Adel Yanis FRA 1999 US GRIGNY 02 5:29.19 579 35.60 (50 m) - 1:16.71 (100 m) - 2:42.47 (200 m) - 4:07.43 (300 m)

12. MARGONTY Lucas FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 06 5:37.27 531 36.69 (50 m) - 1:17.74 (100 m) - 2:43.99 (200 m) - 4:10.68 (300 m)

13. DEDESSUS LEZ MOUSTIER Philippe FRA 1972 CN VIRY CHATILLON 03 5:56.73 424 39.56 (50 m) - 1:24.88 (100 m) - 2:55.46 (200 m) - 4:26.91 (300 m)

14. ROYER Brice FRA 1999 ETAMPES NATATION 01 5:59.29 411 36.51 (50 m) - 1:19.23 (100 m) - 2:51.82 (200 m) - 4:26.57 (300 m)

15. HIRON Nicolas FRA 1995 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 6:17.18 324 35.69 (50 m) - 1:17.88 (100 m) - 2:54.20 (200 m) - 4:36.52 (300 m)

16. ROUSSEL Xavier FRA 2000 SCA 2000 EVRY 02 6:17.48 323 40.96 (50 m) - 1:27.07 (100 m) - 3:03.95 (200 m) - 4:42.44 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUIS Vincent FRA 1989 MORSANG ESSONNE NATATION 01 16:39.81 1139 1:02.37 (100 m) - 2:08.10 (200 m) - 3:13.70 (300 m) - 4:20.29 (400 m) - 5:27.00 (500 m) - 6:33.97 (600 m) - 7:41.55 (700 m) - 8:48.79 (800 m) - 9:55.97 (900 m) - 11:03.31 (1000 m) - 12:10.63 (1100 m) - 13:18.12 (1200 m) - 14:25.72 (1300 m) - 15:33.59 (1400 m)

2. VERLA Christophe FRA 1968 EN DRAVEIL 01 18:06.11 964 1:09.67 (100 m) - 2:23.68 (200 m) - 3:37.60 (300 m) - 4:50.50 (400 m) - 6:03.23 (500 m) - 7:16.36 (600 m) - 8:29.84 (700 m) - 9:42.72 (800 m) - 10:55.24 (900 m) - 12:08.35 (1000 m) - 13:19.83 (1100 m) - 14:31.22 (1200 m) - 15:43.88 (1300 m) - 16:56.14 (1400 m)

3. FOUCHET Aubin FRA 1990 US GRIGNY 01 18:11.19 954 1:06.22 (100 m) - 2:18.07 (200 m) - 3:37.93 (300 m) - 4:44.24 (400 m) - 5:57.85 (500 m) - 7:10.62 (600 m) - 8:24.03 (700 m) - 9:37.38 (800 m) - 10:51.13 (900 m) - 12:04.46 (1000 m) - 13:17.19 (1100 m) - 14:30.28 (1200 m) - 15:43.87 (1300 m) - 16:57.99 (1400 m)

4. CHAUVIN Thomas FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 04 18:38.12 902 1:10.40 (100 m) - 2:25.15 (200 m) - 3:40.02 (300 m) - 4:54.75 (400 m) - 6:09.44 (500 m) - 7:23.83 (600 m) - 8:38.98 (700 m) - 9:53.91 (800 m) - 11:10.07 (900 m) - 12:26.59 (1000 m) - 13:40.81 (1100 m) - 14:55.88 (1200 m) - 16:11.29 (1300 m) - 17:25.96 (1400 m)

5. COURCOUX Simon FRA 1995 US RIS ORANGIS 01 18:59.51 862 1:10.29 (100 m) - 2:27.19 (200 m) - 3:43.30 (300 m) - 4:59.56 (400 m) - 6:15.05 (500 m) - 7:30.75 (600 m) - 8:46.58 (700 m) - 10:02.47 (800 m) - 11:18.64 (900 m) - 12:35.02 (1000 m) - 13:51.58 (1100 m) - 15:08.93 (1200 m) - 16:26.26 (1300 m) - 17:43.54 (1400 m)

6. REINIE Nicolas FRA 1982 CN VIRY CHATILLON 02 19:04.43 853 1:10.16 (100 m) - 2:25.46 (200 m) - 3:40.74 (300 m) - 4:56.20 (400 m) - 6:12.43 (500 m) - 7:29.15 (600 m) - 8:45.56 (700 m) - 10:02.47 (800 m) - 11:19.50 (900 m) - 12:37.28 (1000 m) - 13:55.39 (1100 m) - 15:13.67 (1200 m) - 16:31.31 (1300 m) - 17:48.43 (1400 m)

7. SRHIOUAR Jordan FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 19:10.33 843 1:10.48 (100 m) - 2:26.48 (200 m) - 3:42.54 (300 m) - 5:00.35 (400 m) - 6:17.48 (500 m) - 7:33.32 (600 m) - 8:50.41 (700 m) - 10:06.20 (800 m) - 11:24.48 (900 m) - 12:41.54 (1000 m) - 13:58.95 (1100 m) - 15:17.01 (1200 m) - 16:34.98 (1300 m) - 17:52.61 (1400 m)

8. BESANCON Fabien FRA 1985 SCA 2000 EVRY 01 19:15.54 833 1:10.51 (100 m) - 2:26.81 (200 m) - 3:43.40 (300 m) - 4:59.79 (400 m) - 6:16.77 (500 m) - 7:34.62 (600 m) - 8:52.80 (700 m) - 10:11.36 (800 m) - 11:28.38 (900 m) - 12:46.10 (1000 m) - 14:04.03 (1100 m) - 15:22.02 (1200 m) - 16:39.62 (1300 m) - 17:57.76 (1400 m)

9. PALLARDY Gregoire FRA 1982 US GRIGNY 02 19:49.93 772 1:14.91 (100 m) - 2:33.34 (200 m) - 3:52.44 (300 m) - 5:11.66 (400 m) - 6:31.29 (500 m) - 7:50.60 (600 m) - 9:10.27 (700 m) - 10:30.17 (800 m) - 11:50.06 (900 m) - 13:10.57 (1000 m) - 14:30.80 (1100 m) - 15:51.05 (1200 m) - 17:12.08 (1300 m) - 18:32.53 (1400 m)

10. VILAIN Benoît FRA 1992 CN VIRY CHATILLON 06 20:00.77 753 1:08.07 (100 m) - 2:23.97 (200 m) - 3:39.34 (300 m) - 4:55.15 (400 m) - 6:12.99 (500 m) - 7:33.20 (600 m) - 8:54.11 (700 m) - 10:16.45 (800 m) - 11:39.35 (900 m) - 13:01.97 (1000 m) - 14:24.91 (1100 m) - 15:48.64 (1200 m) - 17:12.05 (1300 m) - 18:36.02 (1400 m)

11. LIEHRMANN Arnaud FRA 1996 SCA 2000 EVRY 03 20:15.63 728 1:12.54 (100 m) - 2:30.72 (200 m) - 3:50.37 (300 m) - 5:11.43 (400 m) - 6:32.89 (500 m) - 7:54.63 (600 m) - 9:16.20 (700 m) - 10:38.33 (800 m) - 12:00.44 (900 m) - 13:23.70 (1000 m) - 14:45.72 (1100 m) - 16:08.44 (1200 m) - 17:31.36 (1300 m) - 18:54.89 (1400 m)

12. VEILLARD Quentin FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 21:35.25 599 1:16.17 (100 m) - 2:40.23 (200 m) - 4:05.43 (300 m) - 5:31.74 (400 m) - 6:59.34 (500 m) - 8:27.06 (600 m) - 9:54.34 (700 m) - 11:21.81 (800 m) - 12:50.09 (900 m) - 14:17.83 (1000 m) - 15:45.67 (1100 m) - 17:14.20 (1200 m) - 18:41.90 (1300 m) - 20:10.43 (1400 m)

13. EL MTILI Oussama FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 21:45.99 583 1:16.86 (100 m) - 2:41.36 (200 m) - 4:06.92 (300 m) - 5:35.16 (400 m) - 7:03.57 (500 m) - 8:32.26 (600 m) - 10:01.01 (700 m) - 11:29.36 (800 m) - 12:57.16 (900 m) - 14:26.11 (1000 m) - 15:54.98 (1100 m) - 17:23.92 (1200 m) - 18:53.39 (1300 m) - 20:21.64 (1400 m)

14. LECROQ Pierre FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 05 21:53.32 572 1:21.71 (100 m) - 2:49.35 (200 m) - 4:17.49 (300 m) - 5:46.67 (400 m) - 7:16.21 (500 m) - 8:45.12 (600 m) - 10:13.85 (700 m) - 11:42.43 (800 m) - 13:10.84 (900 m) - 14:38.75 (1000 m) - 16:07.35 (1100 m) - 17:35.91 (1200 m) - 19:03.66 (1300 m) - 20:31.83 (1400 m)

15. CADROUIL Yohan FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 23:13.95 457 1:17.89 (100 m) - 2:46.51 (200 m) - 4:20.34 (300 m) - 5:54.94 (400 m) - 7:30.60 (500 m) - 9:03.89 (600 m) - 10:39.13 (700 m) - 12:13.67 (800 m) - 13:51.12 (900 m) - 15:28.35 (1000 m) - 17:01.53 (1100 m) - 18:32.18 (1200 m) - 20:08.77 (1300 m) - 21:43.30 (1400 m)

16. BASTARD Laurent FRA 1959 US RIS ORANGIS 02 26:06.86 254 1:32.05 (100 m) - 3:13.77 (200 m) - 4:58.90 (300 m) - 6:44.43 (400 m) - 8:30.81 (500 m) - 10:15.50 (600 m) - 12:00.95 (700 m) - 13:47.28 (800 m) - 15:33.50 (900 m) - 17:19.92 (1000 m) - 19:05.70 (1100 m) - 20:51.61 (1200 m) - 22:38.16 (1300 m) - 24:24.09 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (M) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VIRY CHATILLON

1. LEGOUX Julien FRA 1994 EN DRAVEIL 01 1:05.18 1038 30.59 (50 m)

2. BEAUDET Florian FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 1:05.76 1022 31.94 (50 m)

3. MARECHAL Alexandre FRA 1995 SCA 2000 EVRY 02 1:06.43 1003 32.15 (50 m)

4. GUILLEMOT Joris FRA 1994 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:06.48 1002 31.81 (50 m)

5. DUCY Thomas FRA 1987 US GRIGNY 01 1:07.79 966 32.66 (50 m)

6. CERISY Tristan FRA 1989 US RIS ORANGIS 01 1:08.53 946 33.62 (50 m)

7. CLAVIER Aurélien FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 05 1:08.93 936 33.54 (50 m)

8. BOCQUILLON Philippe FRA 1962 CN VIRY CHATILLON 02 1:09.65 916 33.80 (50 m)

9. SECULA Vincent FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 03 1:11.93 857 35.39 (50 m)

10. PICAULT Emmanuel FRA 1973 ETAMPES NATATION 01 1:14.12 802 35.84 (50 m)

11. BONNEMAIN Frédéric FRA 1965 US RIS ORANGIS 02 1:22.87 600 40.45 (50 m)

12. REVERSEAU Antoine FRA 1989 SCA 2000 EVRY 03 1:22.95 599 39.00 (50 m)

13. LOMON Yoann FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 04 1:27.78 500 42.16 (50 m)

14. MACE Xavier FRA 1999 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 1:36.35 347 46.08 (50 m)

15. LUGOL Louis FRA 1999 US GRIGNY 02 1:36.38 346 44.99 (50 m)

16. BOURDON Rayane FRA 2001 CN VIRY CHATILLON 06 1:43.52 240 49.88 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. THOISON Maxime FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 2:16.06 1096 31.71 (50 m) - 1:05.32 (100 m)

2. GUILLEMOT Joris FRA 1994 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:20.85 1028 32.21 (50 m) - 1:07.39 (100 m)

3. MARECHAL Alexandre FRA 1995 SCA 2000 EVRY 02 2:25.17 968 33.26 (50 m) - 1:09.77 (100 m)

4. BELALA Nacim FRA 1990 US GRIGNY 01 2:25.23 968 33.11 (50 m) - 1:09.01 (100 m)

5. LUSSAN Olivier FRA 1993 EN DRAVEIL 01 2:27.62 936 33.80 (50 m) - 1:10.40 (100 m)

6. REINIE Nicolas FRA 1982 CN VIRY CHATILLON 02 2:27.89 932 34.42 (50 m) - 1:10.99 (100 m)

7. FENE Nicolas FRA 1990 US RIS ORANGIS 01 2:28.54 923 34.70 (50 m) - 1:11.93 (100 m)

8. BARREZ Christopher FRA 1987 CN VIRY CHATILLON 06 2:29.66 909 34.46 (50 m) - 1:11.67 (100 m)

9. FONDEVILA VIDAL Sylvain FRA 1985 CN VIRY CHATILLON 03 2:42.62 746 37.21 (50 m) - 1:17.99 (100 m)

10. CAMON Keeton FRA 1997 US GRIGNY 02 2:42.76 745 37.34 (50 m) - 1:18.40 (100 m)

11. SOLDINI Jérôme FRA 1981 CN VIRY CHATILLON 05 2:48.15 682 37.84 (50 m) - 1:19.01 (100 m)

12. MULLER Loïc FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 04 2:48.66 676 40.11 (50 m) - 1:23.42 (100 m)

13. REVERSEAU Antoine FRA 1989 SCA 2000 EVRY 03 3:02.36 530 40.42 (50 m) - 1:26.62 (100 m)

14. MACREZ Theo FRA 1995 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 3:06.82 486 44.70 (50 m) - 1:31.60 (100 m)

15. LARTIGOT BOUFFET Louis FRA 1997 ETAMPES NATATION 01 3:18.65 379 44.70 (50 m) - 1:35.57 (100 m)

16. LAPIERRE Nicolas FRA 1980 US RIS ORANGIS 02 3:22.73 345 43.86 (50 m) - 1:33.14 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AZEVEDO Christopher FRA 1993 EN DRAVEIL 01 1:12.44 1027 33.52 (50 m)

2. COUVE Adrian FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 03 1:13.75 994 34.69 (50 m)

3. LAGNIEZ Clément FRA 1987 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:14.49 976 34.99 (50 m)
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4. OUJAGIR Sébastien FRA 1991 US RIS ORANGIS 01 1:16.82 919 35.70 (50 m)

5. BORDEAU François FRA 1985 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 1:17.43 904 36.17 (50 m)

6. BOUDRY Matthias FRA 1994 SCA 2000 EVRY 01 1:18.03 890 36.82 (50 m)

7. DJEARAMIN Satish FRA 1992 US GRIGNY 01 1:19.31 860 36.22 (50 m)

8. JACQUES SEBASTIEN Michel FRA 1971 CN VIRY CHATILLON 02 1:22.12 795 37.49 (50 m)

9. PENNERET Aurélien FRA 1982 US GRIGNY 02 1:25.26 726 39.62 (50 m)

10. WACHE Hugues FRA 1969 US RIS ORANGIS 02 1:26.03 710 40.97 (50 m)

11. SOLDINI Jérôme FRA 1981 CN VIRY CHATILLON 05 1:26.62 698 40.52 (50 m)

12. DARTHUY Clement FRA 1994 ETAMPES NATATION 01 1:27.42 681 39.46 (50 m)

13. PEREIRA Paul FRA 1968 CN VIRY CHATILLON 04 1:41.53 419 46.43 (50 m)

14. MAHIOUF Mehdi FRA 2000 SCA 2000 EVRY 02 1:46.52 342 50.53 (50 m)

N.C. OUNOUGHI Ihsane FRA 2001 CN VIRY CHATILLON 06 0  

N.C. CHAMBERLIN Bruno FRA 1964 SCA 2000 EVRY 03 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986 US GRIGNY 01 2:32.53 1054 33.77 (50 m) - 1:12.63 (100 m)

2. AZEVEDO Christopher FRA 1993 EN DRAVEIL 01 2:37.48 991 34.97 (50 m) - 1:14.97 (100 m)

3. MARCADET Thibaud FRA 1988 US RIS ORANGIS 01 2:37.81 987 34.80 (50 m) - 1:14.33 (100 m)

4. COUVE Adrian FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 03 2:38.24 982 36.08 (50 m) - 1:16.34 (100 m)

5. BORGNE Simon FRA 1990 SCA 2000 EVRY 01 2:39.14 971 35.40 (50 m) - 1:14.84 (100 m)

6. ROUCOU Vincent FRA 1976 US RIS ORANGIS 02 2:51.76 821 37.70 (50 m) - 1:20.41 (100 m)

7. BOCCHECIAMPE Nicolas FRA 1977 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:55.92 774 39.48 (50 m) - 1:23.48 (100 m)

8. PINCON Fabien FRA 1974 CN VIRY CHATILLON 02 3:03.89 689 40.60 (50 m) - 1:26.29 (100 m)

9. SALTEL Pierre FRA 1976 SCA 2000 EVRY 02 3:04.93 678 40.20 (50 m) - 1:26.89 (100 m)

10. BOURUMEAU William FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 04 3:08.00 646 42.21 (50 m) - 1:30.20 (100 m)

11. RIBERAUD Florent FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 3:24.21 493 44.25 (50 m) - 1:34.92 (100 m)

12. SEGRETIN Alexis FRA 1997 ETAMPES NATATION 01 3:30.34 441 48.43 (50 m) - 1:40.87 (100 m)

13. MARY David FRA 2000 US GRIGNY 02 3:47.90 306 52.52 (50 m) - 1:50.60 (100 m)

14. RABARIMAMPIANINA Tsilavo FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 06 3:48.68 301 52.59 (50 m) - 1:51.81 (100 m)

15. GATTERMANN Vincent FRA 1991 SCA 2000 EVRY 03 4:15.09 146 48.02 (50 m) - 1:49.56 (100 m)

16. AMMARI Amine FRA 2000 CN VIRY CHATILLON 05 4:30.92 80 1:02.38 (50 m) - 2:13.00 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARY Nicolas FRA 1994 US GRIGNY 01 58.68 1164 27.59 (50 m)

2. BONIN Alexandre FRA 1988 MORSANG ESSONNE NATATION 01 1:03.79 1017 29.37 (50 m)

3. LOB Benoît FRA 1984 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 1:05.23 977 30.05 (50 m)

4. LENDORMY Quentin FRA 1986 US RIS ORANGIS 01 1:06.04 955 30.41 (50 m)

5. BERNERO Maël FRA 1986 SCA 2000 EVRY 01 1:06.18 951 30.91 (50 m)

6. FAGUET Laurent FRA 1967 EN DRAVEIL 01 1:07.11 927 31.17 (50 m)
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7. AESCHLIMANN Pierre FRA 1988 CN VIRY CHATILLON 06 1:07.41 919 30.26 (50 m)

8. BRAHIM Lionel FRA 1971 CN VIRY CHATILLON 02 1:08.42 892 31.59 (50 m)

9. PROVOT Christophe FRA 1972 CN VIRY CHATILLON 04 1:10.94 828 32.92 (50 m)

10. BLOT Sebastien FRA 1973 US RIS ORANGIS 02 1:13.09 775 33.44 (50 m)

11. MARCHIANO Gilles FRA 1963 CN VIRY CHATILLON 05 1:25.05 512 37.17 (50 m)

12. FERRARIS Florent FRA 1967 CN VIRY CHATILLON 03 1:26.79 478 38.53 (50 m)

13. VANG Thierry FRA 1999 US GRIGNY 02 1:28.17 452 40.84 (50 m)

14. KEMSSU Bryan CMR 1998 SCA 2000 EVRY 03 1:29.79 423 39.16 (50 m)

15. ROYER Brice FRA 1999 ETAMPES NATATION 01 1:43.26 216 45.97 (50 m)

16. LORET Vincent FRA 1971 SCA 2000 EVRY 02 1:46.44 177 45.77 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELHO Jordan FRA 1992 ETAMPES NATATION 01 1:59.39 1327 26.46 (50 m) - 56.54 (100 m)

2. MARY Nicolas FRA 1994 US GRIGNY 01 2:10.76 1150 28.55 (50 m) - 1:00.77 (100 m)

3. BROSSART Adrien FRA 1995 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:30.43 874 29.96 (50 m) - 1:06.76 (100 m)

4. POULAIN Arthur FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 04 2:31.04 866 32.49 (50 m) - 1:10.32 (100 m)

5. BERNERO Maël FRA 1986 SCA 2000 EVRY 01 2:32.00 854 31.84 (50 m) - 1:09.33 (100 m)

6. CROZE Guillaume FRA 1986 US RIS ORANGIS 01 2:33.23 838 30.61 (50 m) - 1:07.51 (100 m)

7. LATOCHA Raphael FRA 1997 EN DRAVEIL 01 2:41.06 740 34.52 (50 m) - 1:13.87 (100 m)

8. BRAHIM Lionel FRA 1971 CN VIRY CHATILLON 02 2:48.84 650 34.27 (50 m) - 1:15.28 (100 m)

9. AESCHLIMANN Pierre FRA 1988 CN VIRY CHATILLON 06 2:50.63 630 32.28 (50 m) - 1:15.07 (100 m)

10. SRHIOUAR Jordan FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 2:52.77 606 35.29 (50 m) - 1:20.65 (100 m)

11. EL MTILI Oussama FRA 1997 SCA 2000 EVRY 02 3:01.36 516 39.11 (50 m) - 1:24.82 (100 m)

12. BLOT Sebastien FRA 1973 US RIS ORANGIS 02 3:11.46 420 38.52 (50 m) - 1:22.64 (100 m)

13. SOARES Thomas FRA 1997 SCA 2000 EVRY 03 3:12.01 415 38.70 (50 m) - 1:25.56 (100 m)

14. BALATEU Leo FRA 1999 CN VIRY CHATILLON 05 3:13.30 403 41.17 (50 m) - 1:30.09 (100 m)

15. CAMON Keeton FRA 1997 US GRIGNY 02 3:15.66 382 34.67 (50 m) - 1:19.82 (100 m)

16. MORIN Philippe FRA 1993 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 3:44.01 176 39.86 (50 m) - 1:33.25 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELHO Jordan FRA 1992 ETAMPES NATATION 01 2:06.96 1252 28.39 (50 m)

2. MACCOTTA Fabien FRA 1988 MORSANG ESSONNE NATATION 01 2:16.07 1109 28.49 (50 m)

3. BORGNE Simon FRA 1990 SCA 2000 EVRY 01 2:21.63 1026 29.17 (50 m)

4. BARREZ Christopher FRA 1987 CN VIRY CHATILLON 06 2:27.43 943 31.86 (50 m)

5. CROZE Guillaume FRA 1986 US RIS ORANGIS 01 2:29.32 917 29.41 (50 m)

6. GAUFRETEAU Clément FRA 1993 CN VIRY CHATILLON 04 2:31.61 885 31.03 (50 m)

7. BOYER Lionel FRA 1986 EN DRAVEIL 01 2:32.09 879 32.09 (50 m)

8. PIRES Mathieu FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 05 2:37.31 810 32.74 (50 m)

9. FERREIRA Damien FRA 1997 SCA 2000 EVRY 03 2:39.01 788 35.84 (50 m)
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10. RIGONNAUD Christophe FRA 1966 CN VIRY CHATILLON 02 2:39.35 783 33.98 (50 m)

11. THOISON Clément FRA 1996 SCA 2000 EVRY 02 2:39.89 777 36.45 (50 m)

12. SALHI Amine FRA 1993 US GRIGNY 01 2:43.59 730 33.02 (50 m)

13. ROLLIN Xavier FRA 1971 CN VIRY CHATILLON 03 2:53.33 615 37.55 (50 m)

14. CADROUIL Yohan FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 3:03.27 508 38.16 (50 m)

15. MAHTALI Adel Yanis FRA 1999 US GRIGNY 02 3:03.35 507 41.13 (50 m)

16. PICHOT Frédéric FRA 1968 US RIS ORANGIS 02 3:22.20 332 45.14 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUIS Vincent FRA 1989 MORSANG ESSONNE NATATION 01 4:43.65 1130 30.61 (50 m) - 1:05.09 (100 m) - 2:18.78 (200 m) - 3:41.67 (300 m)

2. BELALA Nacim FRA 1990 US GRIGNY 01 4:58.59 1019 29.26 (50 m) - 1:04.27 (100 m) - 2:23.34 (200 m) - 3:48.37 (300 m)

3. THOISON Maxime FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 5:08.61 948 33.21 (50 m) - 1:12.60 (100 m) - 2:27.56 (200 m) - 3:58.63 (300 m)

4. COURCOUX Simon FRA 1995 US RIS ORANGIS 01 5:08.66 948 31.93 (50 m) - 1:08.88 (100 m) - 2:26.35 (200 m) - 3:59.52 (300 m)

5. LEGOUX Julien FRA 1994 EN DRAVEIL 01 5:14.31 909 31.20 (50 m) - 1:09.18 (100 m) - 2:28.07 (200 m) - 4:01.13 (300 m)

6. CHAUVIN Thomas FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 04 5:16.15 896 33.87 (50 m) - 1:14.16 (100 m) - 2:37.05 (200 m) - 4:02.28 (300 m)

7. SECULA Vincent FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 03 5:23.85 844 32.41 (50 m) - 1:10.51 (100 m) - 2:33.77 (200 m) - 4:06.52 (300 m)

8. CLAVIER Aurélien FRA 1995 CN VIRY CHATILLON 05 5:35.83 767 35.05 (50 m) - 1:17.63 (100 m) - 2:43.43 (200 m) - 4:19.28 (300 m)

9. FERREIRA Damien FRA 1997 SCA 2000 EVRY 03 5:36.01 766 35.93 (50 m) - 1:18.56 (100 m) - 2:44.54 (200 m) - 4:18.88 (300 m)

10. DOUCET Florent FRA 1984 CN VIRY CHATILLON 02 5:39.18 746 33.42 (50 m) - 1:12.74 (100 m) - 2:38.96 (200 m) - 4:16.22 (300 m)

11. VEILLARD Quentin FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 5:40.48 738 36.73 (50 m) - 1:20.27 (100 m) - 2:45.88 (200 m) - 4:20.62 (300 m)

12. THOISON Clément FRA 1996 SCA 2000 EVRY 02 5:48.37 691 37.40 (50 m) - 1:24.77 (100 m) - 2:47.97 (200 m) - 4:24.27 (300 m)

13. MARTINS Dimitry POR 1998 US GRIGNY 02 5:54.25 656 37.05 (50 m) - 1:22.40 (100 m) - 2:51.27 (200 m) - 4:38.00 (300 m)

14. DESSON Franck FRA 1969 US RIS ORANGIS 02 6:08.30 577 38.66 (50 m) - 1:27.08 (100 m) - 3:04.33 (200 m) - 4:45.60 (300 m)

15. VALERI Benjamin FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 06 6:13.40 549 37.70 (50 m) - 1:22.02 (100 m) - 2:52.34 (200 m) - 4:39.81 (300 m)

16. MACREZ Theo FRA 1995 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 6:53.02 359 42.09 (50 m) - 1:35.43 (100 m) - 3:22.06 (200 m) - 5:17.30 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUIS Vincent FRA 1989      

GUILLEMOT Joris FRA 1994      

MACCOTTA Mickaël FRA 1991      

LAGNIEZ Clément FRA 1987      

MACCOTTA Fabien FRA 1988      

BOCCHECIAMPE Nicolas FRA 1977      

MARTEAU Matthieu FRA 1990      

DOINEIL Cyril FRA 1995      

BROSSART Adrien FRA 1995      

BONIN Alexandre FRA 1988 MORSANG ESSONNE NATATION 01 9:50.34 1004 55.23 (100 m) - 1:53.92 (200 m) - 2:50.10 (300 m) - 3:49.79 (400 m) - 4:43.84 (500 m) - 5:46.97 (600 m) - 6:45.59 (700 m) - 7:54.36 (800 m) - 8:54.36 (900 m)

2. COURCOUX Simon FRA 1995      

AUMERCIER Anthony FRA 1987      
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CERISY Tristan FRA 1989      

LENDORMY Quentin FRA 1986      

OUJAGIR Sébastien FRA 1991      

CABRERA Cyril FRA 1990      

GAUFRETEAU Arthur FRA 1990      

FENE Nicolas FRA 1990      

MARCADET Thibaud FRA 1988      

CROZE Guillaume FRA 1986 US RIS ORANGIS 01 9:52.26 998 57.40 (100 m) - 1:55.07 (200 m) - 2:55.36 (300 m) - 3:55.90 (400 m) - 4:57.18 (500 m) - 5:59.68 (600 m) - 6:59.02 (700 m) - 7:58.13 (800 m) - 8:54.96 (900 m)

3. MARY Nicolas FRA 1994      

BELALA Nacim FRA 1990      

BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986      

MARY Christopher FRA 1991      

CAMON Kayze FRA 1997      

DUCY Thomas FRA 1987      

SALHI Amine FRA 1993      

FOUCHET Aubin FRA 1990      

DJEARAMIN Satish FRA 1992      

BARDI David FRA 1975 US GRIGNY 01 9:59.49 975 55.07 (100 m) - 1:52.20 (200 m) - 2:47.43 (300 m) - 3:43.36 (400 m) - 4:50.23 (500 m) - 5:50.13 (600 m) - 6:54.10 (700 m) - 7:54.49 (800 m) - 8:59.18 (900 m)

4. BORGNE Simon FRA 1990      

BEAUDET Florian FRA 1992      

MARTINS Nicolas FRA 1995      

BERNERO Maël FRA 1986      

BESANCON Fabien FRA 1985      

ROUSSEL Francis FRA 1967      

BOUDRY Matthias FRA 1994      

THOISON Maxime FRA 1992      

PELET Mehdi FRA 1987      

DELABARRE Lucas FRA 1995 SCA 2000 EVRY 01 10:05.11 957 56.23 (100 m) - 1:53.50 (200 m) - 2:53.22 (300 m) - 3:51.98 (400 m) - 4:55.11 (500 m) - 5:55.00 (600 m) - 6:58.47 (700 m) - 7:58.26 (800 m) - 9:02.28 (900 m)

5. AZEVEDO Christopher FRA 1993      

BRANCHARD Rudy FRA 1987      

FAGUET Laurent FRA 1967      

CIRON Jean Michel FRA 1967      

LATOCHA Raphael FRA 1997      

LUSSAN Olivier FRA 1993      

BOYER Lionel FRA 1986      

HERVO Matthieu FRA 1988      

VERLA Christophe FRA 1968      

LEGOUX Julien FRA 1994 EN DRAVEIL 01 10:10.53 940 59.23 (100 m) - 2:01.93 (200 m) - 3:04.48 (300 m) - 4:10.54 (400 m) - 5:12.62 (500 m) - 6:13.54 (600 m) - 7:12.96 (700 m) - 8:14.24 (800 m) - 9:11.53 (900 m)

6. REINIE Nicolas FRA 1982      

KNODEL Dominique FRA 1965      

RIGONNAUD Christophe FRA 1966      

DOUCET Florent FRA 1984      

JACQUES SEBASTIEN Michel FRA 1971      

PINCON Fabien FRA 1974      

MAZUR Didier FRA 1969      

BRAHIM Lionel FRA 1971      

BOCQUILLON Philippe FRA 1962      

GOUSSARD Jérôme FRA 1976 CN VIRY CHATILLON 02 10:26.37 891 59.13 (100 m) - 2:06.14 (200 m) - 3:07.33 (300 m) - 4:08.75 (400 m) - 5:15.63 (500 m) - 6:20.25 (600 m) - 7:24.98 (700 m) - 8:27.59 (800 m) - 9:27.29 (900 m)
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7. GAUFRETEAU Clément FRA 1993      

POULAIN Arthur FRA 1997      

LOMON Yoann FRA 1999      

EL ALAMI Younes FRA 1999      

MULLER Loïc FRA 1997      

GUYONNET Christophe FRA 1981      

BOURUMEAU William FRA 1998      

PEREIRA Paul FRA 1968      

PROVOT Christophe FRA 1972      

CHAUVIN Thomas FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 04 11:28.64 711 58.44 (100 m) - 2:01.86 (200 m) - 3:22.04 (300 m) - 4:36.12 (400 m) - 5:47.08 (500 m) - 6:56.40 (600 m) - 8:03.00 (700 m) - 9:25.34 (800 m) - 10:25.72 (900 m)

8. FONDEVILA VIDAL Sylvain FRA 1985      

DEDESSUS LEZ MOUSTIER Philippe FRA 1972      

ALEXANDRE Grégoire FRA 1955      

FERRARIS Florent FRA 1967      

ROLLIN Xavier FRA 1971      

DOUADY Stéphane FRA 1976      

GONTRAN Guillaume FRA 1977      

SECULA Vincent FRA 1995      

COUVE Adrian FRA 1997      

SRHIOUAR Jordan FRA 1998 CN VIRY CHATILLON 03 11:38.54 684 1:01.04 (100 m) - 2:20.27 (200 m) - 3:39.04 (300 m) - 4:56.52 (400 m) - 6:02.51 (500 m) - 7:07.97 (600 m) - 8:24.78 (700 m) - 9:25.36 (800 m) - 10:29.09 (900 m)

9. COELHO Jordan FRA 1992      

PICAULT Emmanuel FRA 1973      

VEILLARD Quentin FRA 1993      

DARTHUY Clement FRA 1994      

GUERRA Tristan FRA 2000      

ROYER Brice FRA 1999      

LARTIGOT BOUFFET Louis FRA 1997      

PEURIEN Lucas FRA 1996      

SEGRETIN Alexis FRA 1997      

YVINEC Antoine FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 11:41.37 677 51.92 (100 m) - 1:53.70 (200 m) - 2:57.12 (300 m) - 4:07.32 (400 m) - 5:30.62 (500 m) - 6:49.42 (600 m) - 8:06.92 (700 m) - 9:17.91 (800 m) - 10:35.87 (900 m)

10. BONNEMAIN Frédéric FRA 1965      

DESSON Franck FRA 1969      

ROUCOU Vincent FRA 1976      

BLOT Sebastien FRA 1973      

WACHE Hugues FRA 1969      

LAPIERRE Nicolas FRA 1980      

PICHOT Frédéric FRA 1968      

BASTARD Laurent FRA 1959      

RABARIMAMPIANINA Célestin FRA 1962      

LOUDET Stéphane FRA 1967 US RIS ORANGIS 02 11:52.67 647 1:03.69 (100 m) - 2:04.87 (200 m) - 3:07.44 (300 m) - 4:13.71 (400 m) - 5:25.71 (500 m) - 6:42.26 (600 m) - 8:01.40 (700 m) - 9:22.51 (800 m) - 10:33.70 (900 m)

11. AESCHLIMANN Pierre FRA 1988      

VILAIN Benoît FRA 1992      

MARGONTY Lucas FRA 1999      

RABARIMAMPIANINA Tsilavo FRA 2000      

VALERI Benjamin FRA 1996      

BOURDON Rayane FRA 2001      

LOPVET Gilles FRA 1963      

OUNOUGHI Ihsane FRA 2001      
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LORIC Yoann FRA 1981      

BARREZ Christopher FRA 1987 CN VIRY CHATILLON 06 12:01.96 623 58.20 (100 m) - 1:58.41 (200 m) - 3:11.30 (300 m) - 4:33.96 (400 m) - 5:41.36 (500 m) - 7:13.07 (600 m) - 8:25.05 (700 m) - 10:03.80 (800 m) - 11:03.55 (900 m)

12. MARECHAL Alexandre FRA 1995      

EL MTILI Oussama FRA 1997      

GOUASMIA FREMONT Raoul FRA 1975      

MAHIOUF Mehdi FRA 2000      

LORET Vincent FRA 1971      

SALTEL Pierre FRA 1976      

ROUSSEL Xavier FRA 2000      

PINCHON Eric FRA 1972      

MESSAOUDI Mohamed MAR 1990      

THOISON Clément FRA 1996 SCA 2000 EVRY 02 12:02.32 622 1:01.49 (100 m) - 2:10.19 (200 m) - 3:12.45 (300 m) - 4:42.86 (400 m) - 6:03.17 (500 m) - 7:11.97 (600 m) - 8:31.15 (700 m) - 9:41.16 (800 m) - 10:55.87 (900 m)

13. LIEHRMANN Arnaud FRA 1996      

REVERSEAU Antoine FRA 1989      

MANGION Stephen FRA 1989      

GATTERMANN Vincent FRA 1991      

FERREIRA Damien FRA 1997      

KEMSSU Bryan CMR 1998      

ARNOULD Pierre FRA 1961      

CHAMBERLIN Bruno FRA 1964      

HELLMUTH Pierre FRA 1993      

SOARES Thomas FRA 1997 SCA 2000 EVRY 03 12:04.75 616 1:02.12 (100 m) - 2:06.95 (200 m) - 3:11.00 (300 m) - 4:40.79 (400 m) - 5:47.83 (500 m) - 6:58.55 (600 m) - 8:17.94 (700 m) - 9:38.59 (800 m) - 10:50.35 (900 m)

14. MARTINS Dimitry POR 1998      

LUGOL Louis FRA 1999      

PENNERET Aurélien FRA 1982      

MARY David FRA 2000      

DJEARAMIN Ganesh FRA 1986      

MAHTALI Adel Yanis FRA 1999      

PALLARDY Gregoire FRA 1982      

VANG Thierry FRA 1999      

CAMON Keeton FRA 1997      

MARTINS Flavian FRA 1998 US GRIGNY 02 12:05.98 613 1:07.08 (100 m) - 2:25.33 (200 m) - 3:32.52 (300 m) - 4:58.45 (400 m) - 6:04.30 (500 m) - 7:19.00 (600 m) - 8:23.78 (700 m) - 9:36.30 (800 m) - 10:43.21 (900 m)

15. MORIN Philippe FRA 1993      

SANDRAS Benjamin FRA 1986      

LOB Benoît FRA 1984      

RIBERAUD Florent FRA 1994      

BORDEAU François FRA 1985      

DESTREZ Robin FRA 1997      

HIRON Nicolas FRA 1995      

MACREZ Theo FRA 1995      

MACE Xavier FRA 1999      

CADROUIL Yohan FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 12:16.11 587 1:06.00 (100 m) - 2:18.63 (200 m) - 3:18.48 (300 m) - 4:43.47 (400 m) - 5:44.80 (500 m) - 7:07.28 (600 m) - 8:16.97 (700 m) - 9:33.09 (800 m) - 11:03.75 (900 m)

16. SOLDINI Jérôme FRA 1981      

GENEVOIS Tim FRA 1996      

MARCHIANO Gilles FRA 1963      

PILORGET Charles FRA 2000      

BALATEU Leo FRA 1999      

AMMARI Amine FRA 2000      
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LECROQ Pierre FRA 1998      

DESNOS Nolan FRA 2000      

CLAVIER Aurélien FRA 1995      

PIRES Mathieu FRA 1997 CN VIRY CHATILLON 05 12:48.66 509 1:13.10 (100 m) - 2:19.74 (200 m) - 3:30.16 (300 m) - 4:56.37 (400 m) - 6:10.21 (500 m) - 7:49.31 (600 m) - 9:01.69 (700 m) - 10:41.72 (800 m) - 11:45.69 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BELALA Nacim FRA 1990      

BHASKARAN Vinodh Kumar FRA 1986      

MARY Nicolas FRA 1994      

MARY Christopher FRA 1991 US GRIGNY 01 4:09.61 1094 31.81 (50 m) - 1:06.34 (100 m) - 2:16.18 (200 m) - 3:13.72 (300 m)

2. MACCOTTA Mickaël FRA 1991      

MACCOTTA Fabien FRA 1988      

BONIN Alexandre FRA 1988      

LUIS Vincent FRA 1989 MORSANG ESSONNE NATATION 01 4:10.10 1090 31.11 (50 m) - 1:05.02 (100 m) - 2:14.58 (200 m) - 3:15.64 (300 m)

3. THOISON Maxime FRA 1992      

BORGNE Simon FRA 1990      

BERNERO Maël FRA 1986      

BEAUDET Florian FRA 1992 SCA 2000 EVRY 01 4:16.21 1046 30.57 (50 m) - 1:03.21 (100 m) - 2:14.25 (200 m) - 3:18.90 (300 m)

4. CERISY Tristan FRA 1989      

MARCADET Thibaud FRA 1988      

CROZE Guillaume FRA 1986      

AUMERCIER Anthony FRA 1987 US RIS ORANGIS 01 4:22.91 999 33.42 (50 m) - 1:08.52 (100 m) - 2:20.28 (200 m) - 3:24.55 (300 m)

5. LEGOUX Julien FRA 1994      

AZEVEDO Christopher FRA 1993      

LUSSAN Olivier FRA 1993      

VERLA Christophe FRA 1968 EN DRAVEIL 01 4:26.18 976 30.88 (50 m) - 1:05.18 (100 m) - 2:16.98 (200 m) - 3:27.85 (300 m)

6. BARREZ Christopher FRA 1987      

AESCHLIMANN Pierre FRA 1988      

VILAIN Benoît FRA 1992      

LORIC Yoann FRA 1981 CN VIRY CHATILLON 06 4:33.79 925 32.99 (50 m) - 1:09.09 (100 m) - 2:23.75 (200 m) - 3:34.21 (300 m)

7. SRHIOUAR Jordan FRA 1998      

COUVE Adrian FRA 1997      

SECULA Vincent FRA 1995      

FONDEVILA VIDAL Sylvain FRA 1985 CN VIRY CHATILLON 03 4:34.24 922 33.95 (50 m) - 1:11.31 (100 m) - 2:26.73 (200 m) - 3:33.15 (300 m)

8. BOCQUILLON Philippe FRA 1962      

DOUCET Florent FRA 1984      

BRAHIM Lionel FRA 1971      

REINIE Nicolas FRA 1982 CN VIRY CHATILLON 02 4:37.00 903 32.86 (50 m) - 1:09.45 (100 m) - 2:29.05 (200 m) - 3:39.11 (300 m)

9. PROVOT Christophe FRA 1972      

CHAUVIN Thomas FRA 1996      

POULAIN Arthur FRA 1997      

GAUFRETEAU Clément FRA 1993 CN VIRY CHATILLON 04 4:39.77 885 35.58 (50 m) - 1:13.18 (100 m) - 2:32.65 (200 m) - 3:41.27 (300 m)

10. COELHO Jordan FRA 1992      
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DARTHUY Clement FRA 1994      

VEILLARD Quentin FRA 1993      

YVINEC Antoine FRA 1993 ETAMPES NATATION 01 4:40.58 880 27.65 (50 m) - 57.96 (100 m) - 2:23.80 (200 m) - 3:35.60 (300 m)

11. DESSON Franck FRA 1969      

ROUCOU Vincent FRA 1976      

BLOT Sebastien FRA 1973      

BONNEMAIN Frédéric FRA 1965 US RIS ORANGIS 02 4:47.20 837 35.86 (50 m) - 1:14.74 (100 m) - 2:30.20 (200 m) - 3:43.97 (300 m)

12. MORIN Philippe FRA 1993      

BORDEAU François FRA 1985      

LOB Benoît FRA 1984      

CADROUIL Yohan FRA 1994 ESPADON BRETIGNY SUR ORGE 01 4:50.20 818 37.09 (50 m) - 1:18.70 (100 m) - 2:35.80 (200 m) - 3:41.16 (300 m)

13. MARECHAL Alexandre FRA 1995      

THOISON Clément FRA 1996      

EL MTILI Oussama FRA 1997      

GOUASMIA FREMONT Raoul FRA 1975 SCA 2000 EVRY 02 4:50.46 817 31.91 (50 m) - 1:06.03 (100 m) - 2:29.90 (200 m) - 3:49.45 (300 m)

14. LECROQ Pierre FRA 1998      

CLAVIER Aurélien FRA 1995      

PIRES Mathieu FRA 1997      

GENEVOIS Tim FRA 1996 CN VIRY CHATILLON 05 5:04.32 732 38.96 (50 m) - 1:21.42 (100 m) - 2:42.27 (200 m) - 3:55.55 (300 m)

15. LIEHRMANN Arnaud FRA 1996      

FERREIRA Damien FRA 1997      

KEMSSU Bryan CMR 1998      

MANGION Stephen FRA 1989 SCA 2000 EVRY 03 5:04.37 731 36.02 (50 m) - 1:13.38 (100 m) - 2:35.79 (200 m) - 4:01.02 (300 m)

16. CAMON Keeton FRA 1997      

VANG Thierry FRA 1999      

MARTINS Dimitry POR 1998      

MAHTALI Adel Yanis FRA 1999 US GRIGNY 02 5:21.25 634 36.43 (50 m) - 1:15.30 (100 m) - 2:46.64 (200 m) - 4:07.60 (300 m)

Programme de la Compétition
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